
ZARZĄDZENIE NR 21/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie likwidacji pojazdu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730) i art. 130a 
ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 128; zm.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1948), w związku z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599; zm: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 218, poz. 1311, z 2016 r. poz. 868, poz. 1228, poz. 1244, poz. 1579, poz. 1860 i poz. 1948) 
i § 1 pkt 1, § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 
2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2011 r. Nr 46, poz. 237; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1728 ), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdu Ford Escort o nr. rejestracyjnym LBI 00891, nr VIN 

WF0VXXBBAVVP70487, poprzez przekazanie do uprawnionej stacji demontażu pojazdu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: 927B25AA-9047-4360-9DD2-8A416B0F9301. Podpisany Strona 1


		2017-04-27T08:56:31+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




